PAGE

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.11. 2010 г.  № 91
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 18.12.2009 года  № 65 «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2010 год»

В соответствии  со статьями 9 и 153 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, статьей 21 Устава  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Шумячского  районного Совета  депутатов  от 18.12.2009 года  № 65 «О местном бюджете муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области  на 2010 год» (в редакции решений Шумячского районного Совета депутатов от 29.01.2010 года № 1, от 26.02.2010 года № 11, от 23.04.2009 года № 22, от 29.06.2010 года № 51, от 30.07.2010 года № 54, от 24.09.2010 года № 77, от 28.10.2010 года № 82) следующие изменения:

а) Пункт 1 изложить  в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1.1. Объем доходов  местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  в сумме 170 535 769,77  рублей, в том числе объем  получаемых межбюджетных трансфертов в сумме  147 238 622,89 рублей.

1.2. Общий объем расходов  местного бюджета  муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области в сумме 190 997 274,39 рублей.

1.3. Дефицит  местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сумме  20 461 504,62 рублей,  что    составляет 87,8 процента от утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных  поступлений.

б) Изложить приложение № 1 «Источники финансирования  дефицита местного  бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  на 2010 год» в новой редакции (прилагается).
в) Изложить приложение № 6  «Доходы  местного бюджета  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  на 2010 год» в новой редакции (прилагается).
г) Изложить  приложение № 7 «Распределение  ассигнований  из местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов  бюджетов Российской Федерации» в новой редакции (прилагается).

 д) Изложить приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2010 год» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов

PAGE